
 

 
Dohoda o dočasném přidělení zaměstnance agentury práce - 6908 

(dále jen „Dohoda“) 
 

Axial Personnel Agency, s.r.o. 
se sídlem: Hybernská 1009/24, 110 00 Praha 1, IČO: 61056014, DIČ: CZ61056014 
zapsána u MS v Praze, oddíl C, vložka 43984, zastoupena: Janou Hornovou, personalistkou 
(dále jen „Agentura“) na straně jedné 
 
a 
 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest  
se sídlem Štěpánská 15, Praha 2, PSČ 120 00 IČ: 71377999, DIČ: CZ71377999 
státní příspěvková organizace podřízená Ministerstvu průmyslu a obchodu. 
zastoupena: Mgr. Ing. Janem Michalem, generálním ředitelem 
 
(dále jen „Uživatel“) na straně druhé 
(dále oba společně jen „smluvní strany“)  
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu dle ust. § 308 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů: 
 

a 

Příjmení a jméno 
dočasně přiděleného zaměstnance 

xxx 

Datum narození xxx 
Místo 
narození 

xxx 

Státní občanství xxx 

Adresa trvalého pobytu, PSČ xxx 

b 

Druh práce, kterou bude dočasně přidělený zaměstnanec vykonávat, včetně požadavků na 
případnou odbornou a zdravotní způsobilost 

Zařazení pozice dle kategorizace prací u 
uživatele 

Stupeň rizika 1. Uživatel se případnou změnu rizika zavazuje 
agentuře neprodleně písemně oznámit. 

Druh práce a případné požadavky Recepční 

c 
Určení doby, po kterou bude dočasně 
přidělený zaměstnanec vykonávat práci u 
uživatele 

Doba určitá do 15.6.2025 

d Místo výkonu práce xxx 

e Den nástupu k výkonu práce u uživatele 16.6.2025 

f 

Informace o pracovních a mzdových podmínkách srovnatelného zaměstnance uživatele, tj. 
zaměstnance, který vykonává nebo by vykonával stejnou práci jako dočasně přidělený zaměstnanec 
s přihlédnutím ke kvalifikaci a délce odborné praxe 

Pracovní podmínky 
Týdenní úvazek v hodinách: xxx 
xxx 
 

Mzdové podmínky, benefity 
xxx Kč brutto měsíčně; Benefity dle vnitřní směrnice 
uživatele. 

Navrhované pracovní a mzdové podmínky dočasně přiděleného zaměstnance, které nesmí být 
horší než podmínky srovnatelného zaměstnance uživatele 

Pracovní podmínky Viz f, bod 1 

Mzdové podmínky, benefity Viz f, bod 1 

g 
Podmínky, za nichž může být dočasné přidělení zaměstnancem nebo uživatelem ukončeno před 
uplynutím doby, na kterou bylo sjednáno 



 

Předčasné ukončení uživatelem 

V případě oznámení uživateli / zaměstnanci o jednostranném 
prohlášení o ukončení dočasného přidělení nejméně 60 dnů 
před datem předčasného ukončení. Pokud by jednostranné 
prohlášení neobsahovalo datum ukončení dočasného 
přidělení nebo pokud by oznámení o jednostranném 
prohlášení o ukončení dočasného přidělení bylo doručeno 
uživateli / zaměstnanci později, končí dočasné přidělení 60. 
den po takovém oznámení. 

h 
Číslo a datum vydání rozhodnutí, kterým 
bylo agentuře práce vydáno povolení ke 
zprostředkování zaměstnání 

UPCR-2018/78528/5 ze dne 1.11.2018 

 
Práva a povinnosti smluvních stran se řídí Rámcovou dohodou o dočasném přidělování zaměstnanců 
agentury práce uzavřenou mezi smluvními stranami dne 29.5.2025 a touto Dohodou. 
 
Uživatel potvrzuje, že zaměstnanec agentury, který je dočasně přidělen k výkonu práce u Uživatele, u něj 
není současně zaměstnán v základním pracovněprávním vztahu, a nekoná nebo nekonal v témže 
kalendářním měsíci práci na základě dočasného přidělení jinou agenturou práce u uživatele. 
 
Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti pouze v případě, že obsahuje ujednání o všech bodech uvedených 
shora pod písm. a) až i) této Dohody a je zároveň podepsána oprávněnými zástupci Uživatele a Agentury. 
V případě, že výše úhrady za Dohodu přesáhne 50.000, - Kč bez DPH, nabývá tato Dohoda účinnosti až 
jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS“). Agentura bere na vědomí a výslovně 
souhlasí se zveřejněním všech údajů z Dohody s výjimkou osobních údajů DPZ, které budou pro účely 
zveřejnění v registru smluv anonymizovány. 
 
Podepsané osoby prohlašují, že jsou oprávněny uzavřít tuto Dohodu s účinky pro příslušnou smluvní stranu, 
tj. Uživatele a Agenturu.  
 

Uživatel: Agentura: 

 
V Praze dne 11.6.2025 

 
V Praze dne 11.6.2025  

 
jméno: Mgr. Ing. Jan Michal 

 
jméno: Jana Hornová 

 
funkce:  generální ředitel 

 
funkce:  personalistka 

 
Razítko,  
Podpis: 
…….…………………………… 

 
Razítko,  
podpis: 
……………………….…………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


